Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 мая 2017 № 66 _
с. Дульдурга

*

О назначении ответственного лица за пожарную
безопасность на территории свалки

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №
69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 15 Федерального закона от
06.10.2017 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского
поселения «Дульдурга» является неотъемлемой частью системы
осуществления пожарной безопасности на территории свалки твёрдых
бытовых отходов, с целью организации работы и контроля за соблюдением
необходимых мер пожарной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность на
территории свалки твёрдых бытовых отходов - Главного инженера
МП «Дульдурга»;

2. Ответственное лицо за пожарную безопасность непосредственно
несёт персональную ответственность за выполнение должностных
инструкций в установленном законом порядке;

3. Ответственное лицо за пожарную безопасность подчиняется главе
администрации сельского поселения «Дульдурга»;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой;

5. Разместить настоящее распоряжение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации сельского поселения «Дульдурга».

_ -„М,°“кий;^ о го
О ГО Д о  р

< Дульдурга»
лава сельскогоДорелёния М.Ь. Эрдынеев

° га»
ЩШт  I  5;

4  ' 02300® '

Исп. А.Б. ВатожаргалоТ^,^
Тел: 8(30256)2-14-27